
ONTWERP 

 

RAADSBESLUIT 

 
 
 

 
Onderwerp: Weigering verklaring van geen bedenking Glowgolf op het perceel Oostzee 8 

 

 
De raad van de gemeente Woerden; 
 
gelezen het voorstel d.d. PM van: 

- burgemeester en wethouders; 
 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 

1. De verklaring van geen bedenkingen te weigeren voor de realisatie van Glowgolf op de eerste 
verdieping van het pand Oostzee 8 in Woerden.  

2. Voor de motivering aan te sluiten bij de overwegingen uit het voorstel aan de raad van 
burgemeester en wethouders. 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op PM  

 
De griffier  De voorzitter 

 
 
 

E.M. Geldorp drs. J.B. Waaijer  
 


